МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 04
«17»  января  2019 г.

 «О назначении ответственных лиц
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»

   Во исполнение Закона РБ от 26.01.1999 года №98 «О защите населения и территории РБ от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в  целях подготовки к пожароопасному периоду 2019, предотвращения лесных пожаров, в целях стабилизации оперативной обстановки с пожарами, предотвращения гибели людей при пожарах т организации профилактических мероприятий по обеспечению пожарной безопасности жилого фонда и объектов с массовым пребыванием людей:
  1. В улусах Угнасай, Тунген, Гарга и заимках ответственным за организацию и исполнение мероприятий защиты населения и территории улусов и заимок от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера назначить ответственных лиц согласно приложения №1.
  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  4.  Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев.

Приложение №1
к распоряжению №04
от «17» января 2019 года

Ответственные за организацию и исполнению мероприятий защиты населения и территории улусов и заимок от чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера

	№ п/п
	наименование
	Ответственные лица
	примечание

	1.
	Улус Угнасай
	Гармаев Баир Павлович

	2.
	Улус Тунген
	Эрдыниев Валерий Цыбикович

	3.
	Улус Гарга
	Надмитов Анатолий Васильевич

	4.
	Заимка Ольтриг
	Хамалеев Александр Сангатович

	5.
	Заимка Жанай-Нуга
	Самбилов Анатолий Абрамович

	6.
	Заимка Стрижка
	Цыбенов Тумэн Владимирович

	7.
	Заимка Аматхан
	Цыбенов Артем Алексеевич

	8.
	Заимка Полевой стан
	Намжилов Батор Ширипович

	9.
	Заимка Галзут нуга
	Лубсанов Намсарай Бадмаевич

	10.
	Заимка Земле
	Хунхенов Баир Станиславович